






Herbes mêlées, 75g  
Mélange d'herbes aromatiques



numéro d'article 239025	Gencod unité de vente (UV)  4 026813 010032	Gencod unité colis  4 026813 011039	eco-ID 60274	
----------------------------	--	--	-----------------	---

## Marque

bio inside

## Qualité

Logo bio UE, agriculture EU

## Informations sur le produit

Mélange d'herbes aromatiques

## Utilisation

Sans décongélation préalable, saupoudrer vos plats avec les herbes. Remettre le sachet immédiatement au congélateur.

## Instructions de stockage pour les consommateurs

À conserver à -18°C. Ne jamais récongeler un produit décongelé.  
Attention: À consommer dans les 24 heures après la décongélation.

## Origine

Belgique (BE)

## Origine des matières premières

Divers pays

## Ingrédients

persil\*, aneth\*, cerfeuil\*, basilic\*, ciboulette\* (composition variable)

\* = Ingrédients provenant de l'agriculture écologique, \*\* = Ingrédients provenant de de l'agriculture biologique dynamique

\*issu de la production biologique contrôlée

## Allergènes

**Présence:** Ombellifère

## Régime particulier

Végétalien ✓ Végétarien ✓

## Groupe de marchandise

Catégorie légale de produits..... alimentaire

Edulcorants..... non sucré






# Herbes mêlées, 75g

Mélange d'herbes aromatiques



<b>numéro d'article</b> 239025	<b>Gencod unité de vente (UV)</b>  4 026813 010032	<b>Gencod unité colis</b>  4 026813 011039	<b>eco-ID</b> 60274	
-----------------------------------	---	---	------------------------	---

## Qualité

Produit biologique..... oui  
Label biologique..... Logo bio UE  
Organisme de certification biologique..... BE-BIO-02

## Webshop

## Mentions légales

Distributeur..... Demeter-Felderzeugnisse GmbH, Neue Bergstraße 13, D-64665 Alsbach

## Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g

Énergie kJ / kcal..... 168 kJ / 40 kcal  
Matières grasses..... 0,8 g  
Dont acides gras saturés..... 0,1 g  
Glucides..... 6,4 g  
Dont sucres..... 0,7 g  
Fibres alimentaires..... 2,4 g  
Protéines..... 3,3 g  
Sel..... 0,03 g

## Unité de vente

Type d'emballage..... Sachet  
Matériau utilisé pour l'emballage..... LDPE

## Analyse sensorielle et texture

Goût..... frais, typique, aromatique  
Odeur..... frais  
Consistance..... typique